中共湖南科技大学后勤基建总支部委员会文件
后勤基建党发〔2024〕2 号

关于成立湖南科技大学后勤基建党总支部
廉政风险防控工作领导小组的通知

各党支部、各科室：

为认真做好廉政风险排查防控工作，经后勤基建党总支部会议

研究决定成立后勤基建党总支部廉政风险防控工作领导小组，负责

领导部署、指导协调、督查廉政风险防控工作。现将有关事项通知

如下：

一、领导小组

组 长：王 艳

成员：李 宁 伍国正 梁宏军 李永贵 吴晓文 邓志刚

二、职责要求

1.确定廉政风险防控的目标和策略：领导小组要根据组织的具

体情况确定廉政风险防控的总体目标和具体策略，提出预防和应对

廉政风险的措施和办法。

2.制定相关规章制度：领导小组要制定和完善相关的廉政风险

防控规章制度，明确组织内部廉政工作的标准和要求，并指导和监

督其执行。

3.组织宣传教育工作：领导小组要组织开展廉政宣传教育活动，

提高全体员工对廉政风险的认识，营造廉洁的组织氛围。

4.监督检查廉政风险防控工作：领导小组要建立健全监督检查

的机制，监督和检查组织内部廉政风险防控工作的落实情况，及时

发现和解决问题。

5.督促处置廉政风险事件：领导小组要及时处置发生的廉政风

险事件，保护组织的声誉和利益，同时采取措施防止类似事件再次

发生。

6.促进廉政文化建设：领导小组要积极推动廉政文化建设，加

强组织内部的廉政人才培养和选拔，鼓励员工自觉遵守廉洁行为规

范。

7.上报工作情况：领导小组要定期向上级主管部门或管理者报

告廉政风险防控工作的情况和成效，接受监督和指导。

8.其他相关职责：根据具体情况和需要，领导小组须承担与廉

政风险防控工作相关的其他工作职责，确保组织的廉政风险得到有

效的防控。

中共湖南科技大学后勤基建总支部委员会

2023 年 1 月 29 日

湖南科技大学基建处、后勤管理处综合办公室 2024 年 1 月 29 日印

	中共湖南科技大学后勤基建总支部委员会文件